ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /CV – UBND

V/v tập trung triển khai một số

nhiệm vụ được giao tại Quyết

định số 06/QĐ-TTg của Thủ

tướng chính phủ

                Cẩm Châu, ngày       tháng     năm 2022

   Kính gửi: - Các đồng chí Công chức thuộc UBND xã Cẩm Châu

Thực hiện Công văn số 6632/UBND-KSTTHCNC ngày 13/5/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc tập trung triển khai một số nhiệm vụ được giao tại Quyết định

số 06/QĐ-TTg của Thủ tướng chính phủ (có Công văn và Văn bản kèm theo). Phó Chủ

tịch UBND xã  có ý kiến chỉ đạo như sau: Giao các đồng chí công chức chuyên môn

liên quan tham mưu cho UBND huyện tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả các

nhiệm vụ được giao theo Công văn số 6632/UBND-KSTTHCNC ngày 13/5/2022 của

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc tập trung triển khai một số nhiệm vụ được giao tại

Quyết định số 06/QĐ-TTg của Thủ tướng chính phủ. Báo cáo chủ tịch UBND xã những

khó khăn, vướng mắc vượt thẩm quyền để chỉ đạo.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (Th/h);

- Thành viên BCĐ xã ;

- Lưu VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-05-27T13:43:27+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-27T17:21:20+0700

		2022-05-27T17:21:32+0700

		2022-05-27T17:21:47+0700